
— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 5

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

44

ZARZĄDZENIE Nr 9/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 maja 2004 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Wojskowego Nr 98 w Gdyni

Poz. 44

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67,

poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141,

poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126,

z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550,

Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320,

z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615 z 2002 r.

Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185

i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128,

poz. 1176, Nr 137, poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966) zarządza

się, co następuje :

§ 1.1. Z dniem 31 grudnia 2004 r. likwiduje się

Przedszkole Wojskowe Nr 98 w Gdyni, zwane dalej

„przedszkolem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki

Wojskowej Nr 1479 w Gdyni.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1479 w Gdyni.

§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola przekazu-

je się Agencji Mienia Wojskowego w trybie ustawy

z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektórymi

składnikami mienia Skarbu Państwa oraz o Agencji

Mienia Wojskowego (Dz. U. Nr 90, poz. 405, z 1997 r.

Nr 80, poz. 509, Nr 121, poz. 770, z 2000 r. Nr 48,

poz. 550, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 154, poz. 1800,

z 2002 r. Nr 240, poz. 2055 oraz z 2003 r. Nr 1, poz. 15,

Nr 180, poz. 1759) z przeznaczeniem dla Gminy Miej-

skiej w Gdyni w celu utworzenia Zespołu Edukacyjne-

go, z zastrzeżeniem ust. 2.

2.  Warunkiem dokonania przez Agencję Mienia

Wojskowego darowizny mienia, o którym mowa w ust. 1,

na rzecz Gminy Miejskiej w Gdyni, jest zapewnienie

dzieciom żołnierzy zawodowych i pracowników woj-

ska miejsc w utworzonej placówce oświatowej, o któ-

rej mowa w ust. 1, oraz zatrudnienie pracowników zli-

kwidowanego przedszkola, zgodnie z art. 231 ustawy

z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r.

Nr 21, poz. 94, Nr 113, poz. 717, z 1999 Nr 106, poz. 668,

z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 99, poz. 1152, z 2001 r.

Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 74,

poz. 676, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123,

poz. 1354, Nr 128, poz. 1405, Nr 154, poz. 1805, z 2002 r.

Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673,

Nr 200, poz. 1679 oraz z 2003 r. Nr 166, poz. 1608

i Nr 213, poz. 2081).

3. Mienie ruchome podlega przekazaniu Gminie

Miejskiej w Gdyni, w trybie określonym w art. 4b usta-

wy z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektóry-

mi składnikami mienia Skarbu Państwa oraz o Agencji

Mienia Wojskowego (Dz. U. Nr 90, poz. 405, z 1997 r.

Nr 80, poz 509, Nr 121, poz. 770 oraz z 2000 r. Nr 48,

poz. 550, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 154, poz. 1800,

z 2002 r. Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 1, poz. 15

i Nr 180, poz. 1759).

4. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 5, pozostawia się w Jednostce Woj-

skowej Nr 1479.

5. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci prze-

kazuje się do Pomorskiego Kuratorium Oświaty

w Gdańsku.

§ 3. W przypadku nieprzyjęcia przez Gminę

Miejską w Gdyni warunków określonych w § 2 ust. 2,

bądź nieutworzenia Zespołu Edukacyjnego z innych

powodów, Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1479 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunki pracy,

w trybie ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Na-

uczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, z 2003 r.

Nr 90, poz. 844, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966

i Nr 213, poz. 2081) oraz ustawy z dnia 13 marca 2003 r.

o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownika-

mi stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracow-

ników (Dz. U. Nr 90, poz. 844).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




